
ZARZĄDZENIE Nr  162/2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY POŁANIEC 

z dnia 27 października 2023 roku 

 

w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia II edycji konkursu „Wolontariusz 

Roku” oraz powołania Kapituły Konkursu.  

 

Na podstawie art. 7 ust 1 pkt. 19 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 5 ust. 1, w związku z art. 4 ust. 

1 pkt. 27 ustawy z dnia 24 kwietnia o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. 

Dz. U. 2022 r. poz.559 z późn. zm.).  

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Ogłaszam II edycję konkursu „Wolontariusz Roku”, zwanego dalej „Konkursem". 

 

§ 2. 

Zasady i tryb przeprowadzenia Konkursu określa Załącznik do Zarządzenia. 

 

§ 3. 

Powołuję Kapitułę Konkursu w następującym składzie: 

1) Bogumiła Niespodziewana – Sekretarz Gminy w Urzędzie Miasta i Gminy w Połańcu – 

Przewodnicząca Kapituły, 

2) Renata Wójtowicz – Dyrektor Miejsko – Gminnej Biblioteki Publicznej im. Adama 

Mickiewicza w Połańcu, członek Kapituły, 

3) Anna Ziętarska – Winnicka – Kierownik Referatu Organizacyjnego, Komunikacji i Spraw 

Społecznych w Urzędzie Miasta i Gminy w Połańcu – członek Kapituły, 

4) Grzegorz Sobut – Dyrektor Ośrodka Sportu i Rekreacji w Połańcu – członek Kapituły, 

5) Anna Konat – Kierownik Środowiskowego Domy Samopomocy w Połańcu – członek 

Kapituły, 

 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego, Komunikacji  

i Spraw Społecznych. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                                            
 

 
                                                                                                                          BURMISTRZ  
                                                                                                      /-/mgr inż. Jacek Benedykt Nowak 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr   /2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Połaniec z dnia  

października 2023 r. 
 

Regulamin II edycji Konkursu „Wolontariusz Roku” 

 

§1. 

Organizacja i cel Konkursu 

1. Organizatorem II edycji konkursu „Wolontariusz Roku” zwanego dalej „Konkursem" jest 

Burmistrz Miasta i Gminy Połaniec, zwany dalej „Organizatorem". 

2. Ideą Konkursu jest promowanie wolontariatu w Połańcu poprzez wyróżnienie 

osób, które dobrowolnie i bezpłatnie podejmują działania pomocowe na rzecz innych osób 

potrzebujących wsparcia, angażują się w inicjatywy i projekty o charakterze społecznym, dzielą 

się swoimi umiejętnościami, włączając się w działania realizowane przez organizacje 

pozarządowe, instytucje, pracodawców oraz uhonorowanie dobroczynnej, społecznej 

działalności osób, grup i instytucji, które pracują nieodpłatnie na rzecz mieszkańców. 

3. Nagrody i wyróżnienia przyznane będą osobom/grupom, które w sposób szczególny 

wyróżniały się swoim zaangażowaniem społecznym i podejmowały działania wolontariackie 

w Mieście i Gminie Połaniec na rzecz: 

1) innych osób; 

2) organizacji pozarządowych w zakresie ich działalności pożytku publicznego;  

3) organów administracji publicznej, z wyłączeniem działań w ramach prowadzonej przez 

nie działalności gospodarczej; 

4) wspierania społeczności lokalnych oraz inicjatyw społecznych; 

5) zwierząt i ochrony środowiska. 

 

§2. 

Kategorie Konkursu 

1. Konkurs „Wolontariusz Roku" rozstrzygany jest w trzech kategoriach: 

1) wolontariat szkolny, 

2) wolontariat indywidualny, 

3) wolontariat grupowy. 

2. Kategoria wolontariat szkolny skierowana jest do uczniów szkół z terenu Miasta i Gminy 

Połaniec. Obejmuje ona działania pojedynczych osób lub grup wolontariuszy reprezentujących 

połanieckie szkoły. 

3. Kategoria indywidualna obejmuje działania jednego wolontariusza. 

4. Kategoria grupowa obejmuje działania grupy wolontariuszy, składającej się z minimum  

3 osób. 

 

§3. 

Adresaci Konkursu 

Konkurs skierowany jest do: 

1) wolontariuszy, 

2) osób korzystających z pomocy wolontariuszy, 

3) organizacji pozarządowych i instytucji publicznych współpracujących z wolontariuszami 

i wspierających ruch wolontariacki. 

 

§4.  

Warunki uczestnictwa 

1. Zgłoszeni do Konkursu mogą zostać: 



1) indywidualni wolontariusze lub grupy wolontariuszy – reprezentujący uczniów szkół z 

terenu Miasta i Gminy Połaniec, 

2) szkolne koła wolontariatu, 

3) pojedynczy wolontariusze, 

4) grupy wolontariuszy. 

2. Podmiot zgłoszony do Konkursu, zwany dalej „Kandydatem", swoją aktywność 

wolontariacką może realizować w dowolnym obszarze życia społecznego. 

3. Kandydatów mogą zgłaszać: 

1) organizacje pozarządowe, 

2) szkoły i placówki oświatowe, 

3) grupy samopomocowe, 

4) instytucje państwowe, 

5) instytucje samorządowe, 

6) podmioty, które realizują program wolontariatu pracowniczego, 

7) osoby fizyczne korzystające z pomocy wolontariuszy, 

8) wolontariusze (możliwe jest zgłoszenie własnej kandydatury). 

 

§5. 

Wymagania formalne 

1. Kandydatów należy zgłaszać na formularzu zgłoszeniowym stanowiącym załącznik do 

niniejszego Regulaminu. 

2. W przypadku zgłoszenia Kandydata przez osoby wskazane w § 4 ust. 3 pkt 6 i 7 konieczne 

jest pisemne potwierdzenie faktu działalności wolontariusza przez organizację lub instytucję, 

która może o tym zaświadczyć. Potwierdzenie należy załączyć do formularza zgłoszeniowego. 

3. Jeden formularz odpowiada jednemu zgłoszeniu, przy czym do Konkursu w poszczególnych 

kategoriach jeden zgłaszający może nominować maksymalnie trzech kandydatów/trzy grupy. 

Dla każdego Kandydata/grupy należy wypełnić osobny formularz zgłoszeniowy. 

4. Do każdego formularza zgłoszeniowego należy dołączyć opis działalności Kandydatów, 

o których mowa w § 4 ust. 1. Opis może mieć dowolną formułę, jednak musi odnosić się do 

spełniania przez zgłaszaną osobę lub grupę kryteriów, o których mowa w § 8. 

5. Opis, o którym mowa w ust. 4, powinien być zamieszczony maksymalnie na 1 stronie 

w formacie A4 i być sporządzony w formie maszynopisu, wydruku komputerowego lub  

w wersji elektronicznej w formie wskazanej w ust. 6 pkt 1. 

6. Wypełniony formularz zgłoszeniowy wraz z opisem i podpisanymi oświadczeniami należy 

przekazać w jednej z niżej wskazanych form: 

1) elektronicznej – na adres agnieszka.borowska@poczta.polaniec.eu, z tematem wiadomości 

II edycja konkursu „Wolontariusz Roku" (formularz zgłoszeniowy oraz 

potwierdzenie działalności wolontariusza powinny mieć formę skanu np. w formacie .pdf 

i zawierać podpisy kandydatów i osób dokonujących zgłoszenia lub reprezentujących podmiot 

zgłaszający lub potwierdzających działalność wolontariusza); 

2) papierowej – na adres korespondencyjny: Urząd Miasta i Gminy w Połańcu, Referat 

Organizacyjny, Komunikacji i Spraw Społecznych ul. Ruszczańska 27, 28 – 230 Połaniec, z 

dopiskiem II edycja konkursu „Wolontariusz Roku”; 

3) osobistej – w Biurze Obsługi Interesanta Urzędu Miasta i Gminy w Połańcu, ul. Ruszczańska 

27, 28 – 230 Połaniec. 

 

§ 6 

Harmonogram Konkursu 

1. Zgłoszenia w Konkursie przyjmowane są do 17 listopada 2023 r. – o dotrzymaniu terminu 

decyduje data wpływu do Urząd Miasta i Gminy w Połańcu. 

mailto:agnieszka.borowska@poczta.polaniec.eu


2. Rozstrzygnięcie Konkursu nastąpi do dnia 28 listopada 2023 r. 

3. Wyniki Konkursu podaje się na stronach internetowych www.portal.polaniec.eu 

4. Wręczenie dyplomów oraz statuetek laureatom Konkursu odbędzie się podczas uroczystej 

„II Połanieckiej Gali Wolontariatu”. 

5. Termin i miejsce wręczenia nagród przez Organizatora podaje się do publicznej wiadomości 

na stronach internetowych www.portal.polaniec.eu w terminie do 1 grudnia 2023 r. 

6. Organizator zastrzega sobie prawo do odwołania gali, o której mowa w ust. 4 i wręczenia 

nagród w inny sposób z przyczyn niezależnych od organizatorów. 

 

§7. 

Kapituła i jej zadania 

1. Konkurs rozstrzyga Kapituła Konkursu, powołana przez Burmistrza Miasta i Gminy Połaniec 

w drodze niniejszego zarządzenia. 

2. W skład Kapituły Konkursu wchodzą: 

1) przedstawiciele Urzędu Miasta i Gminy w Połańcu, 

2) przedstawiciele jednostek organizacyjnych Urzędu Miasta i Gminy w Połańcu, 

3. Kapituła Konkursu może zaprosić w roli ekspertów bez prawa głosu przedstawicieli 

organizacji lub instytucji zajmujących się wolontariatem. 

4. Pracami Kapituły Konkursu kieruje Przewodniczący wskazany przez Burmistrza Miasta  

i Gminy Połaniec, o którym mowa w ust. 1. 

5. Kapituła Konkursu spośród nadesłanych zgłoszeń, wybierze laureatów w następujących 

kategoriach: 

1) wolontariat szkolny, 

2) wolontariat indywidualny, 

3) wolontariat grupowy. 

6. Kapituła Konkursu może przyznać wyróżnienia. 

7. W szczególnych przypadkach, o których decyduje Kapituła Konkursu, możliwe jest 

nieprzyznanie tytułu i nagrody w danej kategorii. 

8. Kapituła Konkursu ocenia zgłoszenia według kryteriów określonych w § 8. 

9. Kapituła Konkursu podejmuje decyzje na posiedzeniu w drodze konsensusu, w przypadku 

braku możliwości jego osiągnięcia - w drodze głosowania. W przypadku równej liczby głosów 

decyduje głos Przewodniczącego. 

10. Kapituła podejmuje decyzje zwykłą większością głosów w obecności co najmniej  

3 członków. 

11. Posiedzenie Kapituły może odbywać się w formule stacjonarnej lub zdalnej. 

12. W przypadku braku możliwości uczestniczenia w posiedzeniu, członkowie Kapituły 

przesyłają swoje oceny zgłoszeń przed posiedzeniem Kapituły drogą elektroniczną na adres 

agnieszka.borowska@poczta.polaniec.eu. 

13. Z posiedzenia Kapituły sporządza się protokół, zawierający w szczególności wyniki 

przeprowadzonej oceny zgłoszeń oraz wyboru laureatów Konkursu. Protokół podpisuje 

Przewodniczący Kapituły Konkursu. 

14. Od rozstrzygnięcia Konkursu przez Kapitułę nie przysługuje odwołanie. 

15. Kapituła ulega rozwiązaniu po wyborze laureatów Konkursu. 

16. Organizację pracy Kapituły Konkursowej, w tym przygotowanie spotkania, dostarczenie 

niezbędnych materiałów, sporządzenie protokołu, a także gromadzenie i przechowywanie 

dokumentacji zapewnia Referat Organizacyjny, Komunikacji i Spraw Społecznych, Urzędu 

Miasta i Gminy w Połańcu. 

17. Członkom Kapituły nie przysługuje wynagrodzenie za pracę w Kapitule. 

 

http://www.portal.polaniec.eu/
http://www.portal.polaniec.eu/
mailto:agnieszka.borowska@poczta.polaniec.eu


§8. 

Kryteria oceny zgłoszeń 

Przy ocenie zgłoszonych kandydatów bierze się pod uwagę przede wszystkim następujące 

kryteria: 

1) wpływ jaki działania wolontariusza wywarły na lokalną społeczność, środowisko. 

2) zaangażowanie wolontariusza w działanie, 

3) innowacyjność, 

4) skuteczność, 

5) partnerstwo i umiejętność współpracy. 

 

§9. 

Uprawnienia laureatów 

1. Laureaci Konkursu mają prawo do wykorzystania przyznanego tytułu „Wolontariusz Roku” 

wraz ze wskazaniem roku otrzymania nagrody, w ramach swoich działań 

promocyjnych. 

2. Organizator promuje laureatów Konkursu na swoich stronach internetowych 

www.portal.polaniec.eu, za ich zgodą.  

 

§ 10. 

Wykorzystanie wizerunku 

1. Kandydaci wyrażają zgodę na nieodpłatne wykorzystanie i rozpowszechnianie swojego 

wizerunku, utrwalonego jakąkolwiek techniką na wszelkich nośnikach (w tym w postaci 

fotografii i dokumentacji filmowej) w sprawach związanych z Konkursem, w szczególności 

dotyczących przyznania nagród i wyróżnień poprzez stosowne oświadczenie w formularzu 

zgłoszeniowym stanowiącym załącznik do niniejszego regulaminu. 

2. Zgoda, o której mowa w ust. 1, jest nieodpłatna, nie jest ograniczona ilościowo, czasowo ani 

terytorialnie. 

3. Dla potrzeb Konkursu wizerunek kandydata może być użyty do różnego rodzaju form 

elektronicznego przetwarzania, kadrowania i kompozycji, a także zestawiony z wizerunkami 

innych osób, może być uzupełniony towarzyszącym komentarzem, natomiast nagrania filmowe 

z jego udziałem mogą być cięte, montowane, modyfikowane, dodawane do innych materiałów 

powstających na potrzeby konkursu oraz w celach informacyjnych. 

4. Zgoda, o której mowa w ust. 1, obejmuje wszelkie formy publikacji, w szczególności 

rozpowszechnianie w Internecie (w tym na stronie internetowej www.portal.polaniec.eu, 

w Merkuriuszu Połanieckim, Kosynierze oraz portalach społecznościowych. oraz 

zamieszczenie w materiałach promocyjnych i informacyjnych. 

5. Członkowie Kapituły oraz inne osoby biorące udział w jej posiedzeniu zobowiązane 

są do zachowania w tajemnicy informacji o wynikach prac Kapituły do czasu oficjalnego 

ogłoszenia wyników konkursu. 

 

§ 11. 

Postanowienia końcowe 

1. Organizator nie zwraca formularzy zgłoszeniowych złożonych przez uczestników Konkursu. 

2. Informacje zawarte w formularzach zgłoszeniowych wykorzystuje się wyłącznie w celu 

wyłonienia laureatów Konkursu. 

3. Przystąpienie do Konkursu jest jednoznaczne z akceptacją niniejszego Regulaminu. 

4. Organizator zastrzega sobie prawo zmiany postanowień niniejszego Regulaminu w 

przypadku zmian przepisów prawnych lub innych istotnych zdarzeń mających wpływ na 

zorganizowanie Konkursu. 

http://www.portal.polaniec.eu/
http://www.portal.polaniec.eu/


5. Wszelkie informacje o Konkursie można otrzymać pod nr tel. 15 865 05 63 lub wysyłając 

pytania na adres e-mail: agnieszka.borowska@poczta.polaniec.eu.  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:agnieszka.borowska@poczta.polaniec.eu


 

Załącznik do Regulaminu II edycji 

Konkursu „Wolontariusz Roku” 

 

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY DO II EDYCJI KONKURSU „WOLONTARIUSZ 

ROKU” 

 

PROSIMY O ELEKTRONICZNE WYPEŁNIENIE WSZYSTKICH WIERSZY (ułatwi to 

pracę Komisji Konkursowej, która dokonuje analizy wniosku). 

 

1. Kategorie (właściwą zaznaczyć) 

Kategoria, do której 

zgłaszany jest 

kandydat/grupa* (należy 

zaznaczyć „x” jedną 

kategorię): 

WOLONTARIAT SZKOLNY  

WOLONTARIAT INDYWIDULNY   

WOLONTARIAT GRUPOWY  

 

2. Informacje na temat kandydata  

A. DANE KANDYDATA/NAZWA GRUPY 

Imię i nazwisko/nazwa grupy  

 

 

E-mail/telefon kontaktowy**  

Rok urodzenia kandydata (w przypadku 

zgłoszeń indywidualnych)  

 

 

Rok, od którego kandydat jest 

wolontariuszem/grupa wolontariuszy 

rozpoczęła działalność  

 

 

Aktywność zawodowa kandydata/rodzaj 

grupy (np.: uczeń, student, pracujący, 

bezrobotny, senior - emeryt lub 

stowarzyszenie, grupa nieformalna, szkolne 

koło wolontariatu itp.) 

 

B. INFORMACJE O NOMINUJĄCYM/ POTWIERDZAJĄCYM DZIAŁALNOŚĆ 

WOLONTARIUSZA/GRUPY WOLONTARIUSZY 

Imię i nazwisko/nazwa organizacji/instytucji  

 

 

Adres e-mail nominującego/ numer 

telefonu**  

 

Osoba, którą należy powiadomić w przypadku uzyskania przez kandydata tytułu 

laureata konkursu (kandydat/osoba reprezentująca grupę wolontariuszy lub osoba 

reprezentująca instytucję zgłaszającą) 

Imię i nazwisko  

Adres e-mail/ numer telefonu**  

C. OPIS DOKONAŃ KANDYDATA/GRUPY pod kątem następujących kryteriów 

oceny: wpływ jaki działania wolontariusza wywarły na lokalną społeczność, 

środowisko, zaangażowanie wolontariusza w działanie, innowacyjność, skuteczność, 

partnerstwo i umiejętność współpracy - max. 1 strona w formacie A4. (wypełnia osoba 



nominująca). Opis zawierający działania wolontariuszy zostanie wykorzystany na potrzeby 

organizacji „II Połanieckiej Gali Wolontariatu”. 

 

 

 

 

 

SPIS ZAŁĄCZNIKÓW 

1. ……………………...……………………… 

2. ……………………...……………………… 

 

*kandydat/grupa może być zgłoszony w jednej kategorii.  

** proszę o podanie jednej z form kontaktu.  

 

Oświadczenia:  

1. Oświadczam, że zapoznałem/am się z treścią Regulaminu II edycji Konkursu „Wolontariusz 

Roku”. 

2. Oświadczam, iż informacje zawarte w opisie znajdującym się w niniejszym formularzu są 

zgodne z prawdą.  

 

 

…………………………......... ………………………………………………………........ 

       Miejscowość, data       czytelny podpis osoby nominującej kandydata/grupę  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



OŚWIADCZENIA  

II EDYCJA KONKURSU „WOLONTARIUSZ ROKU” 

 

□ Ja, niżej podpisany …………………………………………………………… 

oświadczam, że wyrażam zgodę na udział w II edycji Konkursu „Wolontariusz 

Roku”, który organizowany jest przez Miasto i Gminę Połaniec zgodnie z 

Zarządzeniem nr ………………… Burmistrza Miasta i Gminy Połaniec z dnia 

……………………………………… r. w sprawie określenia zasad i trybu 

przeprowadzenia II edycji konkursu „Wolontariusz Roku” oraz powołania 

Kapituły Konkursu.  

□ Ja, niżej podpisany ……………………………………………………………. 

oświadczam, że wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w 

zakresie imienia i nazwiska, numeru telefonu, adresu e-mail organizacji mnie 

zgłaszającej do Konkursu oraz wizerunku zgodnie z art. 6 ust. 1 lit a 

Rozporządzenia RODO1 , w celu organizacji i przeprowadzenia wymienionego 

wyżej Konkursu.  

□ Ja, niżej podpisany ………………………………………………………… 

oświadczam, że wyrażam zgodę na udostępnienie moich danych osobowych w 

zakresie imienia i nazwiska oraz informacji o wyniku konkursu na stronie 

internetowej www.portal.polaniec.eu, w mediach społecznościowych oraz w 

samorządowej prasie drukowanej w celu informacyjnym i promocyjnym 

Konkursu. 

□ Ja, niżej podpisany ………………………………………………………….. 

oświadczam, że wyrażam zgodę na utrwalenie oraz udostępnienie moich danych 

osobowych w zakresie wizerunku utrwalonego na zdjęciach i filmach na stronie 

internetowej www.portal.polaniec.eu, prasie drukowanej, w celu informacyjnym 

i promocyjnym Konkursu, zgodnie z art. 6 ust. 1 lit a w zw. z art. 7 RODO1 oraz 

treścią art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach 

pokrewnych. 

□ Ja, niżej podpisany …………………………………………………………… 

oświadczam, że wyrażam zgodę na utrwalenie oraz udostępnienie moich danych 

osobowych w zakresie wizerunku utrwalonego na zdjęciach i filmach w mediach 

społecznościowych w celu informacyjnym i promocyjnym Konkursu, zgodnie z 

art. 6 ust. 1 lit a w zw. z art. 7 RODO1 oraz treścią art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 4 

lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych.  

 

 

 

Połaniec, dnia ………………………………… ………………………………… 

podpis uczestnika  

 
1 Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony 
osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych). 

http://www.portal.polaniec.eu/
http://www.portal.polaniec.eu/


OŚWIADCZENIA 

II EDYCJA KONKURSU „WOLONTARIUSZ ROKU” 

 

□ Oświadczam, że wyrażam zgodę na udział mojego dziecka 

……………………………………… w II edycji Konkursu „Wolontariusz 

Roku”, który organizowany jest przez Miasto i Gminę Połaniec zgodnie z 

Zarządzeniem nr ………………….. Burmistrza Miasta i Gminy Połaniec z dnia 

…………………….. r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia II 

edycji konkursu „Wolontariusz Roku” oraz powołania Kapituły Konkursu.  

□ Oświadczam, że wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych dziecka, 

którego jestem opiekunem prawnym w zakresie jego imienia i nazwiska, 

organizacji go zgłaszającej do Konkursu oraz wizerunku zgodnie z art. 6 ust. 1 lit 

a Rozporządzenia RODO1, w celu organizacji i przeprowadzenia wyżej 

wymienionego Konkursu.  

□ Oświadczam, że wyrażam zgodę na udostępnienie danych osobowych dziecka, 

którego jestem opiekunem prawnym w zakresie jego imienia i nazwiska oraz 

informacji o wyniku konkursu na stronie internetowej www.portal.polaniec.eu,  w 

mediach społecznościowych oraz w samorządowej prasie drukowanej w celu 

informacyjnym i promocyjnym Konkursu.  

□ Oświadczam, że wyrażam zgodę na utrwalenie oraz udostępnienie danych 

osobowych dziecka, którego jestem opiekunem prawnym w zakresie jego 

wizerunku utrwalonego na zdjęciach i filmach na stronie internetowej 

www.portal.polaniec.eu samorządowej prasie drukowanej, w celu informacyjnym 

i promocyjnym Konkursu, zgodnie z art. 6 ust. 1 lit a z zw. z art. 7 RODO1 oraz 

treścią art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach 

pokrewnych. 

□ Oświadczam, że wyrażam zgodę na utrwalenie oraz udostępnienie danych 

osobowych dziecka, którego jestem opiekunem prawnym w zakresie jego 

wizerunku utrwalonego na zdjęciach i filmach w mediach społecznościowych w 

celu informacyjnym i promocyjnym Konkursu, zgodnie z art. 6 ust. 1 lit a w zw. 

z art. 7 RODO1 oraz treścią art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie 

autorskim i prawach pokrewnych.  

 

 

 

Połaniec, dnia......................................... ………………………………………… 

podpis opiekuna prawnego dziecka  
 

 

 

 
1 Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony 
osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych). 

 

http://www.portal.polaniec.eu/
http://www.portal.polaniec.eu/


Klauzula informacyjna dotycząca ochrony danych osobowych 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w 

związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych), zwanym dalej RODO 

informujemy, że:  

1. Administratorem Pana/Pani danych osobowych jest Gmina Połaniec z siedzibą 

w 28 – 230 Połaniec, ul. Ruszczańska 27.  

2. Inspektor Ochrony Danych Osobowych Andrzej Strycharz. Kontakt: 

andrzej@e-direction.pl 

3. Dane osobowe będą przetwarzane zgodnie z art.6 ust. 1 lit. e RODO w związku 

z art. 7 ustawy o samorządzie gminnym oraz art. 6 ust 1 litera a RODO w celach:  

- zgłoszenia kandydatury do I edycji konkursu „Wolontariusz Roku”, 

- przeprowadzenia Konkursu, - przyznania wyróżnień i wręczenia dyplomów oraz 

nagród osobom wykazującym i realizującym aktywność wolontariacką w 

dowolnym obszarze życia społecznego, 

- upublicznienia informacji o wynikach Konkursu.  

4. Pana/Pani dane osobowe nie będą udostępniane podmiotom innym, niż 

upoważnione na podstawie przepisów prawa oraz nie będą przekazywane do 

państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej, chyba że przepisy prawa 

stanowią inaczej.  

5. Posiada Pan/Pani prawo żądania:  

- dostępu do treści swoich danych,  

- ich sprostowania, usunięcia oraz ograniczenia przetwarzania, 

- wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania,  

- prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie.  

Wycofanie zgody nie wpływa za zgodność przetwarzania z prawem, którego 

dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem.  

6. Pana/Pani dane osobowe nie będą przetwarzane w celu zautomatyzowanego 

podejmowania decyzji i nie będą profilowane.  

7. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, ale niezbędne do zgłoszenia 

kandydatury w I edycji Konkursu „Wolontariusz Roku”.  

8. Zebrane dane osobowe będą przechowywane przez okres wskazany w 

Rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie 

instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w 

sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych, tj. przez okres co 

najmniej 5 lat.  

9. Przysługuje Panu/Pani prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj. 

Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul. Stawki 2, Warszawa), gdy uzna 

Pan/Pani, że przetwarzanie danych osobowych dotyczących Pana/Pani, narusza 

przepisy RODO. 
 

mailto:andrzej@e-direction.pl

